(51) 3722-4599 | (51) 99678-3565 
https://www.bartmannleiloes.com.br

sac@bartmannleiloes.com.br

LOTE: 001 Processo: 006/1.18.0000630-9

Biz ILM-2951 Uma motoneta Honda/C100 BIZ MAIS, placas ILM-2951, RENAVAM 00815149379, fabricação/modelo 2003/2004, cor prata. AVALIAÇÃO R$
3.170,00 (três mil cento e setenta reais). AVALIAÇÃO: R$ 3.170,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 3.487,00

Biz ILM-2951
1º Leilão: 03/05/2018 - 10:30

2º Leilão: 17/05/2018 - 10:30

Local: Rua 15 de Novembro, 577 - Cachoeira do Sul - RS

Leiloeiro: IVAN BARTMANN